

Årsredovisning

för

Johnson & Bergsmark AB

Org.nr. 559330-5286

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Elisabeth Johnson, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Johnson & Bergsmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Producerar scenkonstföreställningar och utför tjänster relaterade till scenkonstproduktion

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 941 206	2 857 803
Resultat efter finansiella poster	-136	357 131
Soliditet (%)	22,88	17,98

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30% på grund av att det första räkenskapsåret var 16 månader, 2021-08-13 - 2022-12-31.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	200 730	225 730
Balanseras i ny räkning	0	200 730	-200 730	0
Årets resultat	0	0	-3 205	-3 205
Belopp vid årets utgång	25 000	200 730	-3 206	222 524

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	200 730
Årets resultat	-3 205
Summa	197 524

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	197 524
Summa	197 524

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-08-13 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 941 206	2 857 803
Övriga rörelseintäkter		834 124	335 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 775 330	3 193 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-592 703	-107 809
Övriga externa kostnader		-872 521	-1 214 133
Personalkostnader	2	-1 301 469	-1 510 904
Övriga rörelsekostnader		-8 993	-3 355
Summa rörelsekostnader		-2 775 687	-2 836 201
Rörelseresultat		-357	357 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-425
Summa finansiella poster		221	-421
Resultat efter finansiella poster		-136	357 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-96 664
Summa bokslutsdispositioner		0	-96 664
Resultat före skatt		-136	260 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 069	-59 737
Årets resultat		-3 205	200 730

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		248 195	107 713
Övriga fordringar		62 503	4 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 951	0
Summa kortfristiga fordringar		318 649	112 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		989 144	1 569 499
Summa kassa och bank		989 144	1 569 499
Summa omsättningstillgångar		1 307 793	1 682 152
SUMMA TILLGÅNGAR		1 307 793	1 682 152

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 730	0
Årets resultat		-3 205	200 730
Summa fritt eget kapital		197 524	200 730
Summa eget kapital		222 524	225 730
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 664	96 664
Summa obeskattade reserver		96 664	96 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 719	8 599
Skatteskulder		65 100	61 460
Övriga skulder		210 055	283 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		645 730	1 006 354
Summa kortfristiga skulder		988 604	1 359 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 307 793	1 682 152

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Therese Elisabeth Johnson

Sara Karolina Bergsmark

Therese Elisabeth Johnson

Sara Karolina Bergsmark

2024-06-26

2024-06-26

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot